SENADO FEDERAL
Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenaçllo de Apoio às Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Oficio n' 164/20 16 - elOB
Brasília, 7 de outubro de 2016

A Sua Senhoria o Senhor
Presidente do uperior Tribunal de Justiça Desporti va de Taekwondo

Assunto: Convite p:ln l pa rti cipar de Audiênci:l Pública da Comissão de Juristas
responsável pcl:. claborução de anteprojeto de Lei Gemi do Desporto

Senhor I)residente,

No intuito de instruir os lraba lhos da Comissão de Juri stas responsável

pela elaboração de Lei Geral do Desporto. criada pelo AIO do Presidente do Senado nO 39

de 20 15, soli cito a Vossa enhoria a ind icaçào de Wll representante do uperior Tribunal

de Justi ça Desportiva de Taekwondo para panicipar da aud iência pública deste Colegiado

a ser reali zada no dia 25 de outubro de 20 16, às 9h, na Sala 2 - Ala enador Ni lo Coelho.

Anexo lI , Senado Federal.

Atenciosamente.

(

SENADO FEDfRAl- COCET11 Anuo 11, AI. Senado!' Alexandre CotUl. Sm 15. SuDSOlo I CEP 701e5·toO I &asAi.I Df
Telefone *55 (e1) 330),3514 u .. j~1eg br